Spędoszyn
lub
Spadoszyn

1. pow. Ciech. gm. Sólisk, par. Łopacin.
2. 7 km na pół-wsch. od Sarnowej Góry,
nad rz. Soną. (12½ km. na wsch. - z oddy-
leniem na półn. od Słodocina)
3. ponieważ na mapach nie odwołaniom Spędoszyna
w pow. sąch. (jest tam tylko Szpondów)
wobec tego uznaje się, że w Part. ~~Sach~~ jest to
błąd i robi się tylko 1 Spędoszyn w pow.
ciech. (wskazywamy tu kartki z listą gromad, w
które Part. zakwalifikował do pow. sąch.)

SSKP V, 716 folw. Spędoszyn 733 m², wś S. 56 osad, 285 m².

Razem 1028 m²
≈ 34 wł.

(Zierh. 344)

235

sedemus mepewy

Ciech / topce

lub Sachoc / ston

1424 KP

Spandoschino (~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Dux dedit Nicolao de S. 20 mansus
in summitate alias Witzchowskicze in
terra Visnensi.

dispanija na pth - wsch.

M.R. 3, 24^v

Uech.

Spandosino

1425

nr. 1467 Habraham de S.

Zehr, I.

Spondiszino

dech.

1429

Adam Abrahe de S. student Uniw. Krak.

296/114 Indeks studentów wg miejsc pochodzenia
1400-1508.

Abraham znaný 1432-1445.
1425

398

Ciuit / Lopacin
ew. obus mernone
sach / Ptm

Spandosum

Spandoschino

(1432)

Anna f. Viti de S. rel. ob. Andree
de Zaborowo recognovit, quia Ab-
raham, Michael et Vitus, germani
sui, heredes de S., ipsi pro omni-
bus porcionibus satisfecerunt.

M.K. 334, ~~77~~ 72^v (~~34~~ P. Pr. 5, 398)

Spadoschino (Spandoschino) (1435-1437)
ciach, kopaciu

nr.: 1390, 2670, 2861

1437

Zach. 4

schino
1438

sch

(1435)

[zapewne ~~sp~~ doszyto]

Zahs. II

1491

Civ

Spandoschino

(1440, e. 1456)

Laurencius de Gosezimonio, f. Petri, recognovit, quia medietas fluvii Sona inter ipsius Gosezimonio ab una et S. Abrahe ab altera partibus, hereditates in dist. Czechonoviensi, decurrentem incipiendo a granicie Gostlikowska usque ad graniciem, quam habet idem Laurencius cum Jacussio ex opposito hereditatis seu portionis dicti Laurencii ad prefatum Abraham et ad hereditatem ipsius S. pertinet.

M. K. 3, 153 v

1489

Curr

Spandoschino

(1440, c. 1456)

Omnia differentie inter Macussium de Gos-
ozimino ex una et Abraham de Span-
doschins ex altera partibus de pro et
super fluvio et eius aqua, dicto Sona,
inter predictas hereditates eorum Gosoz-
imino et S. in distr. Brechnoviensi
decurrense fuerant, tandem ipsi Jacu-
ssius et Abraham per Stephanum prepo-
situm Warrz., cancellarium nostrum, Nad-
mimum de Lowczewo et Vislavum de Grabye
ut arbitros sunt concordati sic: tota aqua %

M. K. 3, 153-153v

fluvii Sona ad ipsum Jacussium et ad
hereditatem ipsius Goszczimino pertinebit.

2720

Ciuch /

Spandoschino

(1444, c. 145b)

Michael de Comonoro totam ipsius
porcionem in Dzyelino, hereditate in
distr. Czechonoviensi, Abrahe germano
suo de S. vendidit, eo expresso,
quod si frater ipsorum Vitus de Hun-
garia revenierit, extunc totam here-
ditalem Dzyelino habebit liberam.

M.K. 3, 311^v

2693

~~5911~~ ?
Cièch / top

Spandoschino

(1444, e. 1456)

Smichna f. Viti de S. ix. Phalislai
de Ozibulino recognovit, quia Abra-
ham de S., Michael de Comoroto
et Vitus de Dzielino, germani, ipsi
pro omnibus bonis hereditatis etc.
satisfecerunt.

Paw : jest soch / ston. (tomie i Spadolno)
over Cièch / Lopacin

M.K. 3, 308

2753

Sqch/

Spanoloschino

(1445, c. 1456)

prasa. Grewnice
Abraham de Spanoloschino totam
suam hereditatem Dzelino in distr.
Grechonoviensi, Arnoldo f. suo pro
porcione patrimonii ipsius ex divisio-
ne resignavit.

chupa muez Grech

M.K.3, 317^v

Spandorchino

Wied. / Hopson
(1463, 1472)

Bavelna de². testis (in Gotlakow)

MK. 6, 13

Spandosschino

Giedh/

(1466)

-- concordia facta inter hon. Petrum plebanum
in Crolewo et nob. Johannem de Zaborowo et ol. de
Sancheezino heredem per arbitros -- : ven. Nicolaum
de Zalanze can. Lancie. et Warsz. ecclesiarum, hon.
Vitem pleb. in Sonsko, nob. Nic. de Sezawyno, Nic.
de Goszczimino, Stiborium de Swyreze et Johannem Ba-
walna de Spandosschino et Nic. de Cozarszewo -- :
ipse Joh. Zaborowsky predictum plebanum in Crolewo
peramplius non debet impedire in decima seu decimis
in villa dicta Obramb. Item idem Johannes pro dampnis
que intulit aliquibus annis elapsis in dicta decima
debet dare 10 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. --

A. D. Pi., Ep. 5, 181-181

1153

clech.

~~Syech~~ / KP.

Spandoschyno

(1486)

Laboriosus Stanislans de S. et [?]

clech. de Gosozymyno recognoviment, quia
tenentur 1 sexag. pro decima discreto
Johanni vicario in Zacrozym.

~~clech~~ ?

A. Di. PT., Ep. 10, 474

[Spadowszyn]

^{wech.} Paw. Spachocin / Prowok

Spadowo

(1499)

Joh. Bravelin ~~Gavelin~~ de S.
amster

[datum] Vischeegrad

MK 6.277 ✓ Spadowo

579

~~szach~~

Ciech./

Spandoschimo

(1503)

Nob. Parth de S. probabit filium suum
nuper in Phomyko imperfectum esse clericum or-
dinatum.

O. G. XI Ep. 16, 174

Sorch

(1514)

Spardoschino

(1514)

Stanislaus et Johannes duces Mazovie:

nobilis Joannes [f.] fil. Jacobi Cosdroy de
Radzimino recognovit, quia summam

114 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. recipit pro bonis et
porcione filie sue nobilis Catherine in
hereditate Bandosthowo in distr. Zacrozi-
niensi a nobili Mathia de eadem Ban-
dosthowo, germano ipsius Catherine.

Quam summam 114 sexag. ipse Joannes
inscribit in bonis suis seu porcione
sua hereditaria in Radzimino, quam
%

Zakr. ziem. wiecz. ref. 11, 624^v-625

porcionem iam exemit et habet liberam.
Si dicta Catherina obierit, extunc dicte
pecunie ad propinquos et successores dicte
Catherine revertentur, demptis 8 sexag.,
quas de eadem summa ipse Johannes
inscriptis se solvere nobili Dorothee vel.
of. Stanislai de S., amite germane eius-
dem Catherine. Datum Warschovie.

Spadocoryno

Ciêch / Łopoc.
(1517, 1518)

not. Joani Victorini de Modiale genetur
in s. Paul. Baldo de Łopocyno cum
celis 2 $\frac{1}{2}$ senag.

lavin in s. pro nuovo viz. 3 senag., pae-
invenit pro es. Matt. heres et d. tota. vidua
dominicorum

Part. test. 1, 492

Spadossimo

~~X~~ Cicch. / Topain
lulb de chpton. (1526)

.. Testes. honeste Catherine de J. contra Notitiam Labayo-
wyer de Jb. ..

1. testis honest. Petrus Boverius de J. -- nulli passim
est consanguineus, affinis tamen est Matie. .. oculi-
vit ex ore Matie. .. quando promiserat Caterinam ducere
in uxorem. -- ipse dicit. cum ipsa Caterina continne dor-
miret tanquam iura cum uxore in domo testis per totum
annum et eodem vidit testis per oculos proprios eadem
de factum carnalem. -- -- apud testem in domo sua
hec facta erant seipissime, et voluit testis penam do-
minio suo, quod promiserat eodem in domo sua talia
facere. Interrogatus testis quare apud testem Caterina Jb
visitabat, respondit quod videbat thaez krosm ..

A Dj PC., Ep. 209, 312-312

2. testis honest Joan. de J.

-- dectis vicinus suo condecti... -- eisdem dectis
sepissime prestidit simul dormientes in domo
sui Condectis in fornace -- et per totum
annum illum cohabitabat publice tanquam
cum uxore propria... "